effundunt, nouamq; adijciunt. Melius est laeue, radícula non curatum, quod succidarum virus oleat, & si manu in concha fricetur cum aqua frigida, albescat, nihil in se duri, aut concreti habens: veluti quod cerato, aut adipe adulteratur, Oesypum excalfacit, explet vlcera, & emolliat, praesertim sedis, ac vuluae, cum meliloto, & butyro. In vellere appositum menses, & partus euocat: vlcera non aurium modo sanat, sed et genitalium cum anserino adipe: contra erosos angulos oculorum, scabiososq; genas quae occaluerunt & ciliorum defluuia, efficax est. In testa noua torretur, donec redactum in cinerem pinguitudinem amittat. Ex eo etiam fuligo colligitur, vti demonstrauimus: quae in oculorum medicamentis commodè addi solet.

Coagulum. CAP. LXVIII.

Leporis coagulum tribus obolis ex vino, venenatorum morsibus, caeliacis, dysentericis, et foeminis fluxione vuluae laborantibus, ac reiectionibus à pecclore, auxiliatur. sanguinem in grumos coeretum discutit. Post menses purgationes appositum vuluae cum butyro, praestat mulieribus, vt concipiant: potum verò partus enecat, & à puerperio, pariendi spem addimit. Equi coagulum, quae hippacen aliqui vocant, priuatim caeliacis dysentericisq; conuenit. Haec agni, hinnuli, capreae laticornis, & dorci, apri, cerui, vituli, bubalique coagula, similes naturas sortuntur.

Tuntur: contra aconiti potum in vino, & con-
 cretum lac in aceto conuenienter assumuntur.
 Hinnuli priuatim triduo à purgationibus ad-
 motum, partus spem intercipit. Vituli marini
 castorei vires repræsentat: comitialibus, strangu-
 latis vuluis, potu conferre existimatur. Sed si sit
 vituli marini, hoc experimentum est: aqua in-
 spergitur, qua paulisper cum alterius animan-
 tis, tum præcipuè agni coagulum, maduerit: nã
 si erit scyrum, statim liquefcit in aquam: sin mi-
 nus, consimile permanet. Excipitur autem catu-
 lis, qui nondum natate possunt. In summa, coa-
 gulum omne dissipata cogit, & coacta dissoluit.

Adeps. CAP. LXIX.

Adeps anserinus, aut gallinaceus recens, &
 sine sale cõditus, ad vulua vitia proficit. Sa-
 le inueteratus, & qui temporis spatio acrimo-
 niam concepit, vulua inimicus est. Recens ex-
 emptis membranis in fictilem ollam demissus,
 qua altero tantoperè capacior sit, quantus sit
 modus adipis, quem curare institueris, obstructo
 diligenter vase, flagrantissimo soli exponitur:
 eliquescens inde humor in fictile alterum exco-
 latur, donec adeps omnis absumatur: mox loco
 vehementer frigido reconditur, & ad vsus di-
 geritur. Alij fictile fulciunt super aquam cali-
 dam, aut tenuem & elanguidam prunam, qua
 solis vicem penset. Est & alia curandi ratio. Exẽ
 ptis membranis teritur, coniectusq; in ollam eli-
 k qua